
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

Psikologjia Industriale dhe Organizative L

Inteligjenca Artificiale L

Procesim i Imazheve L

Dita Fillimi Mbarimi 

Robotikë L

Sistemet Embedded L

Sistemet Embedded U

Dita Fillimi Mbarimi 

Prodhim i Bazuar ne Kompjuter L

Robotikë UL

Inteligjenca Artificiale LN

L-Ligjerata

UN-Ushtrime numerike 

UL-Ushtrime Laboratorike 
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